CÂncene ]Wu**cmaL p,H, FRÂNÇ* ne Roc*IA
Estado de São Paulo

Praça da Liberdade, no 10 - Centro - Franco da Rocha - SP - CEP 07850-903

Fone: (1 I ) 4 449 -l 4 44 - e-mail çm lr@çqtrtar:afrançtldarocha,sp. So v.br
Site: www.camarafrancodarocha'sp.gov.br

PORTARIA N'026/2025
( 14 de maio de 2025)

Dispõe sobre: Concessão de férias.

THTAGO ROBERTO ATHADEMOS SEIXAS,
Presidente da Câmara Municipal de Franco da Rocha, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, com fulcro no inciso III e VII do art. 16 da

Lei Orgânica Municipal; art.31, VII, ooa", a art. 32, Í1, "a", do Regimento

Interno desta Càmara Municipal e artigo 149 e seguintes da Lei

Complementar No 41212023 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais

de Franco da Rocha), RESOLVE:

Art. 1o Conceder ao(à) servidor(a) desta Edilidade,

RICARDO SANTOS DOMINGUES, MatrículaNo 364, ocupante do cargo

de Assessor Parlamentar, I"5 (quinze) dias de férias regulamentares em

descanso, de 02/06t2025 a 16t0612025, em complemento à PoÚaria No

07612024, alusivas ao período aquisitivo de setembro/zlz3 a agostol2024.

Art, 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Publicada na Coo oria A inistrativa-Financeira, nesta data.

rO
IO RI EIRO CARDOSO

Càmara Municipal de F co da Rocha, data supra.

rA ini strativo-Financeiro